BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG
***

Số : 71 -GM/LN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày  10 tháng 8 năm 2015

GIẤY MỜI

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN CAO BẰNG
	        Kính mời:
	- Đại diện lãnh đạo các huyện, Thành Đoàn, Đoàn khối CCQ, Đoàn trường Cao đẳng sư phạm tỉnh.

- Cán bộ phụ trách công tác Đội của phòng GD&ĐT các huyện, thành phố Cao Bằng.

Thực hiện kế hoạch số 70-KH/LN ngày 04/8/2015 của Tỉnh Đoàn thanh niên và Sở Giáo dục & Đào tạo tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Đội năm học 2014 - 2015 và triển khai chương trình năm học 2015 - 2016. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn và Sở Giáo dục & Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tới dự Hội nghị tổng kết với các nội dung sau :
1) Thành phần đại biểu mời:
 -Thường trực UBND, UB Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Dân  vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ, Sở LĐTB&XH, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT, TT Tỉnh Đoàn;
- Lãnh đạo Ngân hàng chính sách XH tỉnh;

- Lãnh đạo Liên hiệp các Hội KHKT, Hội khuyến học tỉnh, Lãnh đạo Ban ATGT tỉnh;
- Đại diện các phòng: Giáo dục Tiểu học, Giáo dục Chuyên nghiệp, Giáo dục Trung học, Giáo dục thường xuyên, Giáo dục dân tộc và Công tác học sinh sinh viên Sở Giáo dục & ĐT tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các ban chuyên môn, đoàn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn;

- Đại diện lãnh đạo các huyện, Thành Đoàn, Đoàn khối CCQ, Đoàn trường Cao đẳng sư phạm tỉnh;

- Cán bộ phụ trách công tác Đội của phòng GD&ĐT các huyện, thành phố Cao Bằng;

- Phóng viên Báo Cao Bằng, Đài phát thanh truyền hình tỉnh;

2) Nội dung: Tới dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn, Đội trường học năm học 2014 - 2015.
3) Thời gian: 1 buổi : Từ 07h30 -> 11h30  ngày 14 tháng 8 năm 2015

4) Địa điểm: Tại Hội trường Nhà thiếu nhi Kim Đồng tỉnh Cao Bằng
 Rất mong sự có mặt của quý đại biểu để Hội nghị đạt kết quả ./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)

Bế Đăng Khoa